
                                                   

                                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

       01.04.2021                                                                                     №       348                
 

О внесении изменения в пункт 1 
постановления администрации района 
от 17.11.2020 № 1180 

 
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации района от 

17.11.2020 № 1180 «О реорганизации муниципальных учреждений системы 
образования Вязниковского района в форме присоединения», изложив его в 
следующей редакции: 

«1. Реорганизовать до 11.04.2021 муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Вязовская основная общеобразовательная 
школа Вязниковского района Владимирской области» в форме присоединения к 
нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад «Кирпичик» станции Мстера Вязниковского района 
Владимирской области», определив местонахождение реорганизованного 
учреждения по следующему адресу: 601410, Владимирская область, 
Вязниковский район, станция Мстёра, улица Шоссейная, дом 50.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 
начальника управления физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Глава местной администрации                           И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


